
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

入札金額

第１回

入札番号 第20200131-3号 (有)土海建設 1 1,730,000

担 当 課 建設水道課 (有)わかば 2 1,760,000

工 事 名 町道門田岡崎線側溝整備工事 (株)川田建設 2 1,760,000

工事場所 東伯郡湯梨浜町大字門田地内 (有)パルス建設 2 1,760,000

工事期間 令和2年3月30日限り (有)昇和設備 2 1,760,000

入札執行日 令和2年1月31日 (有)中本産業 6 1,763,000

予定価格 1,939,300円 以下余白

鳥取県東伯郡湯梨浜町大字埴見92番地1

(有)土海建設

請負金額 1,903,000円

落札業者

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に
相当する金額(税抜き)である。

建設工事入札結果表

業務概要等 入札者
決定
順位

備考

湯梨浜町建設工事に係る指名業者の
選定及び入札要領による。

選定理由


